令和６年 10 月 10 日

支部 団体長各位

日本空手協会 長野県本部

技術局長 秋廣 哲次

昇段審査事前講習会・審査後講習会のお知らせ

日頃より、県本部の活動にご協力いただきありがとうございます。

表題について下記の内容で実施・連絡いたします。

【事前講習会】

開催日     令和６年 11 月 23 日（土）勤労感謝の日  10：00～

会 場     三郷文化公園体育館

講 師     審査当日の担当審査員

参加対象者   初段から参段の今回の受験者、及び今後受験予定の方

受講料     １０００円

【審査後講習会】

開催日     令和６年 11 月 23 日（土）勤労感謝の日  初段審査終了後

会 場     三郷文化公園体育館 ２F 柔道場

講 師     技術局

参加対象者   当日の初段不合格者、指導者

受講料     無料

その他     教材としての撮影等は構いません。保護者による撮影も許可致します。

           次回の昇段審査（3 月）で合格出来るよう、講習会内容を持ち帰って、

           各自 指導者と稽古に励んでいただきたいと思います。